Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

”  j л  i

" 1 /  «j л  v • i

от 22.11.2006 годк

х

# .1
’ ГгY*- /' * wО внесении изменении в устав

муниципального учреждения «Централизованная
клубная система Рязанского

сельского поселения»

В связи с передачей имущества в собственность Рязанского сельского
поселения Белореченского района на основании Закона Краснодарского края от
28 июля 2006 года К 1095-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Белореченский район, между
вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным
образованием Белореченский район, в состав которого они входят», актов
приема-передачи от 6 октября 2006 года, руководствуясь статьей 52 ГК
Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава Рязанского
сельского поселения Белореченского района:

1. Утвердить следующие' изменения в устав муниципального
учреждения «Централизованная клубная система Рязанского сельского
поселения», утвержденный постановлением главы Белореченского района
Краснодарского края от 21 декабря 2005 года № 3521:

1.1. Пункт 1.5. устава изложить в редакции:
«Учреждение является юридическим лицом и действует в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации и настоящим
Уставом.

Учреждение не является органом управления администрации Рязанского
сельского поселения Белореченского района.

Функции учредителя осуществляет администрация Рязанского сельского
поселения Белореченского района.

Собственником имущества учреждения является Рязанское сельское
поселение Белореченского района.

Учреждение имеет самостоятельный баланс, смету, текущий, расчетный
счета в учреждениях банков, а также печать со своим наименованием ».

1.2. Изложить абзац 4 пункта 3.11 устава в следующей редакции:

№ 103-р
ст. Рязанская

2

«Контроль за использованием по целевому назначению и сохранностью
имущества, закрепленного за Учреждением на праве оперативного управления
осуществляет уполномоченный орган администрации Рязанского сельского
поселения Белореченского района.

1.4. Изложить пункт 4.1. в следующей редакции: «Учреждение
возглавляет директор, назначаемый на эту должность и освобождаемый от нее
главой Рязанского сельского поселения Белореченского района».

2. Директору муниципального учреждения «Централизованная клубная
система Рязанского сельского поселения» принять меры к регистрации
изменений в учредительные документы в установленном законодательством
порядке и до 20 ноября 2006 года представить в КУМИ администрации МО
Белореченский район документы о регистрации изменений в устав учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
директора дома культуры станицы Рязанской В.П.Дзюба.

4. Распоряжение вступает в силу со д^екьподписания.

Глава администрации
Рязанского сельского поселения
Белореченского района Н.З. Тхагапсов